
* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             24-06-23 * Los  : 07.00             S:0209 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 71 OU+JA                   * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  64   39    9    5    5    4    4    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  64   48   26   26   26    4    4    4    4    4 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  7 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.45 VAN ROY KOEN           ASSE      18  5  345675 BE2090694-22 11.16009 1350.2139 2   525  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   85.70 VAN ROY KOEN           ASSE      18  1       2 BE2025196-21 11.17499 1340.7003 7  6550  2020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   19.45 VAN ROY KOEN           ASSE      18  3       3 BE2025035-21 11.19039 1334.3176 3   925  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   24.95 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   7  1  355417 BE4166948-19 11.26290 1333.7307 5  1475* 1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   15.45 VAN ROY KOEN           ASSE      18  4       4 BE4175158-21 11.21319 1321.7329 3   525* 1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   15.45 VAN ROY KOEN           ASSE      18  7       5 BE2011413-22 11.22059 1318.8752 2   525  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   31.70 VAN ROY KOEN           ASSE      18  2       6 BE2090570-22 11.23519 1310.0449 7  1150* 2020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.45 VAN ROY KOEN           ASSE      18 12       7 BE2025415-21 11.25149 1303.2127 2   525  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   15.45 VAN ROY KOEN           ASSE      18 11       8 BE2025463-21 11.25299 1301.9856 2   525  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.45 VAN ROY KOEN           ASSE      18  6       9 BE2120165-22 11.25319 1301.8221 2   525  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.45 VAN ROY KOEN           ASSE      18 10      10 BE2115551-19 11.27329 1292.0095 2   525  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   15.45 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  1  350258 BE2028943-20 11.31269 1290.3303 7   525* 1020*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.45 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   7  2       2 BE4166954-19 11.35440 1288.9882 2   525  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    4.95 VAN ROY GEERT          ASSE       4  4  345065 BE2090408-22 11.28080 1286.9157 1   275   220     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    6.95 VAN ROY KOEN           ASSE      18 15      11 BE2090525-22 11.28539 1285.5230 1   275   420     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    6.95 VAN ROY KOEN           ASSE      18 18      12 BE2011415-22 11.30159 1279.0224 1   275   420     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    6.95 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 17       2 BE2090375-22 11.34349 1275.6059 1   275   420     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.45 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  2       3 BE2026054-21 11.34499 1274.4456 7   525* 1020*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    9.45 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 11       4 BE2026044-21 11.35249 1271.7463 2   525   420     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    6.95 VAN ROY KOEN           ASSE      18 16      13 BE2025401-21 11.32069 1270.3269 1   275   420     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   15.45 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  2  352423 BE2022102-22 11.39120 1262.2600 2   525  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    4.95 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 20       5 BE2090331-22 11.37399 1261.4409 1   275   220     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    4.95 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   7  7       3 BE4027819-18 11.42070 1259.8228 1   275   220     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   15.45 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  3       2 BE2022129-22 11.40130 1257.6804 2   525  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   15.45 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  4       6 BE2115035-19 11.39389 1252.4945 3   525* 1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.45 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  1       3 BE2022150-22 11.42070 1249.2101 2   525  1020     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    9.45 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  9       7 BE2026079-21 11.40349 1248.3282 2   525   420     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    9.45 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  5       8 BE2026117-21 11.41499 1242.7915 2   525   420     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    9.45 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  6       9 BE2026141-21 11.41509 1242.7180 2   525   420     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS * TOURY 24-06-23 * Los  : 07.00 S:0209 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT * 35 JAARSE * Basis: 345000 P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
  35   25    5    4    4    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  35   25    8    8    8    4    4    4    4    4 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2
   0    0    0    0    0    0    0 OS2 * (C)2023w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      * 5 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   42.60 VAN ROY KOEN ASSE       9  2  345675 BE2090694-22 11.16009 1350.2139 5  2210  2050     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   16.10 VAN ROY KOEN ASSE       9  4       2 BE2011413-22 11.22059 1318.8752 2   560  1050     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   30.85 VAN ROY KOEN ASSE       9  1       3 BE2090570-22 11.23519 1310.0449 5  1035* 2050     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   16.10 VAN ROY KOEN ASSE       9  3       4 BE2120165-22 11.25319 1301.8221 2   560  1050     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   10.10 VAN ROY GEERT ASSE       4  4  345065 BE2090408-22 11.28080 1286.9157 2   560   450     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   10.10 VAN ROY KOEN ASSE       9  7       5 BE2090525-22 11.28539 1285.5230 2   560   450     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   10.10 VAN ROY KOEN ASSE       9  9       6 BE2011415-22 11.30159 1279.0224 2   560   450     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   10.10 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  5  350258 BE2090375-22 11.34349 1275.6059 2   560   450     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   10.10 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   4  2  352423 BE2022102-22 11.39120 1262.2600 2   560   450     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   10.10 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  8       2 BE2090331-22 11.37399 1261.4409 2   560   450     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   10.10 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   4  3       2 BE2022129-22 11.40130 1257.6804 2   560   450     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   10.10 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   4  1       3 BE2022150-22 11.42070 1249.2101 2   560   450     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   10.10 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    11  1       3 BE2090337-22 11.42329 1239.6392 5   560*  450*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14   10.10 VAN ROY GEERT ASSE       4  1       2 BE2090639-22 11.39230 1235.0952 2   560   450     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



Meters/minuut eerste prijs : 1350.21

Meters/minuut laatste prijs : 1242.72

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CAUDRON SYLVAIN 5 3 60% 0 0% 21

VAN ASBROECK FRANCKY 7 3 43% 1 14% 2 29% 4

VAN DER STRAETEN JAN 24 9 38% 0 0% 1 4% 12

VAN ROY GEERT 4 1 25% 0 0% 1 25% 14

VAN ROY KOEN 18 13 72% 6 33% 10 56% 1

Meters/minuut eerste prijs : 1350.21

Meters/minuut laatste prijs : 1235.10

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

CAUDRON SYLVAIN 4 3 75% 0 0% 0 0% 9

VAN DER STRAETEN JAN 11 3 27% 0 0% 0 0% 8

VAN ROY GEERT 4 2 50% 0 0% 1 25% 5

VAN ROY KOEN 9 6 67% 3 33% 6 67% 1

Duur van de prijskamp : 22 minuten en 8 sec.

Vlucht uit Toury van zaterdag 24 juni 2023  -  71 Oude

Analyse van de prijswinnaars

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Toury van zaterdag 24 juni 2023  -  35 Jaarse

Duur van de prijskamp : 23 minuten en 51 sec.
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